## Romanæ historiæ

ria Odenatus Palmirenus defendissent imperiū Ro-  
sudore ac vigiliis fortuna & virtute fauentibus adqui-  
situm: Germani: Persæ Scythæq; & surgētes vbiq; ho-  
stes perdidissent. Verū & Tyranni .xxx. sibi bona ex  
parte occupauere. Porro Galienū cū fratre Valeria-  
no milites Aureoli qui dux erat Illuriciāni exercitus  
prope Mediolanum interfecerunt.

### CLAVDIVS.

**M. AVRELIVS CLAVDIVS**, deide suscepit im-  
perium: vir ad barbaros delendos natus: quos statim  
multis i locis & vicit fudit atq; cæcidit: præliis ac re-  
penuria Sarmatas Getas Scythas Quados cōsūpsit  
Daciam recuperavit: Victor Sirmiū Pānoniæ petiit  
vbi in egritudinem incidit: & priusq; decederet: cōuo-  
catis ducibus: Tribunis: & præfectis: cōcionatus est:  
præsertim de eligēdo Imp. & longa oratiōis serie Au-  
relianum pbauit. Senatus nunctiata Claudij morte  
eius fratrem Aur. Quinctilium Italici præsidii ducē  
Cæsare Aug. adpellauit. Exercitus iterea Aurelianū  
imperatorē legit. Postq; nunctium ad vrbem puenit  
illius conatibus se imperatorē cum videret: maleq; ex-  
pertus concione militū voluntatem: qui omnes faue-  
bāt partibus Aureliani: venas soluit: & post paulo de-  
cessit. xvii. imperii die: Aurelianus solus imperat: qui  
imperium multiplici Tyrānide liberauit: & eius termi-  
nos auxit: rebus gestis magnis principibus nō modo

## Liber primus

æquandus. Verū etiam ante ferendus: interfectus medio itinere: quod ducit ab Heracleo bizantiū: nō lōge ab Zenophoro ministri a libellis manu.

## TACITVS

**P. ANNIVS TACITVS** Post hūc imperat Vir Egregius & rei. p. Cōmodo sine exercitu ab Senatu imperator & Augustus adpellatus. Tūc primū res. p. velut longo post liminio reducta suo iure ac iudicio vsa est. vtinā nec militaris furor aut nimia erga nutrices cura bonos mores perdidissent: Nā quādiu sua grauitate Senatus decernit: tā diu res. p. viribus suis consistit. Quæ tunc renascēs Tacitum sui corporis legit: & militibus principem dedit: non ad cæpit ab legionibus: aut a prætorianis iugum: sed inuidit tāto facinori cælū: Dū fama tantī principis ad suos limites producitur fata successorem dedere. Is fuit.

## PROBVS

**M. AVRELIVS PROBVS** Vir gloria rerum gestarū illustris: nec potuit obesse. M. Annius Florianus Taciti frater: qui cum suo iudicio ad tantū velut erediū properaret: imperiū & iualis & adripuit. Itaq; cum vix duobus mensibus præfuisset Tarsia militibus occisus est. Probus igitur vere Probus. Ita se & in toga & in militia gessit: vt res ipsa nomen sequeretur: Sarmatas contulit: Tyrannos extinxit: orbem pacavit: Iudicia bonorum de se admirabili virtute confir: